○면 적：379,114m2

3.노량진근린공원 조성계획(변경)결정 조

서･도면：게재생락하고 열람장소에 비치

4.국토의계획및이용에관한법률 제32조제5

항에 의거 지형도면은 따로 작성하지 아

니하고 본 고시로써 갈음함

5.열람장소：서울시 공원과(☏ 02-6321-

4174)및 동작구 환경녹지과(☏ 02-

820-1395)

◈ 서울특별시고시 제2005-425호

도시관리계획(백련근린공원 조성계획)

변경결정

건설부고시 제2,181호(1966.2.5)로 도시

관리계획(도시계획시설：공원)결정되고,서

울특별시고시 제276호(2003.9.25)로 도시

관리계획(공원조성계획)변경 결정된 백련

근린공원에 대하여 국토의 계획 및 이용에

관한 법률 제30조,같은법 시행령 제25조

및 도시공원 및 녹지 등에 관한 법률 제16

조 규정에 따라 다음과 같이 도시관리계획

(백련근린공원 조성계획)을 변경결정하고 이

를 고시합니다.

2005년 12월 29일

서 울 특 별 시 장

1.변경결정 취지：국토의 계획 및 이용에

관한 법률 제2조 제4호 다목의 규정에

의한 도시계획시설(백련근린공원)조성

계획의 변경에 관한 사항으로서 생활수

준 향상과 공원주변 여건 변화에 따라

지역주민이 함께 참여 할 수 있는 장소

를 제공하고,어린이․청소년들의 심신

수련 공간을 마련하기 위하여 청소년수

련원을 증축하여 공원이용 활성화에 기

여하려는 것임.

2.위치 및 면적

○위 치：서울특별시 은평구 응암동 산

1-27일대

○면 적：1,310,294㎡

3.도시계획시설(백련근린공원)조성계획 변

경결정 조서 및 도면：열람장소에 비치

4.열람장소：서울시 공원과(☏ 02-6321-

4174)및 은평구 공원녹지과(☏ 02-

350-1395)

181

도시계획시설(백련근린공원)조성계획 변경결정 조서

가.총괄표(위치：은평구 응암동 산1-27호 일대)

구분

변 경 전 변 경 후

부 지 면 적

(㎡)

시 설 면 적

(㎡)

건 축 물 공 작 물

(기)

부 지 면 적

(㎡)

시 설 면 적

(㎡)

건 축 물 공 작

(기동수 (동) 바닥면적 (㎡)연 면 적 (㎡) 동수 (동) 바닥면적 (㎡)연 면 적 (㎡)

총 계 1,310,294 97,026 11 8,033.88 20,498.23 41 1,310,294 97,026 11 8,317.74 20,941.33 41

기

반

시

설

소 계 36,344 36,344 - - - - 36,344 36,344 - - - -

도 로 32,098 32,098 - - - - 32,098 32,098 - - - -

광 장 4,246 4,246 - - - - 4,246 4,246 - - - -

조 경 시 설 612 612 - - - 6 612 612 - - - 6

휴 양 시 설 8,114 8,114 2 71 109.4 1 8,114 8,114 2 71 109.4 1

유 희 시 설 1,778 1,778 - - - 5 1,778 1,778 - - - 5

운 동 시 설 34,176 34,176 3 4,006.63 8,822.77 28 34,176 34,176 3 4,006.63 8,822.77 28

교 양 시 설 10,774 10,774 2 3,752.25 11,335.06 - 10,774 10,774 2 4,036.11 11,778.16 -

편 익 시 설 4,978 4,978 3 96 123 1 4,978 4,978 3 96 123 1

관 리 시 설 250 250 1 108 108 - 250 250 1 108 108 -

녹 지 및 기 타 1,213,268 - - - - - 1,213,268 - - - - -

공 원 시 설 율

(법정 40%)
(97,026㎡ /1,310,294㎡)×100％ = 7.4％ (97,026㎡ /1,310,294㎡)×100％ = 7.4％

공 원 건 폐 율

(법정 10%)
(8,033.88㎡ /1,310,294㎡)×100％ = 0.61％ (8,317.74㎡ /1,310,294㎡)×100％ = 0.63％

182

나.시설조서

시 설 명

변 경 전 변 경 후

부호 위 치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구 조 규 모

건 축 물 (㎡)
공작물

(기)
부호 위 치

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구 조 규 모

건 축 물

바닥면적 연 면 적 바닥면적 연

총 계 1,310,294 97,026 11동 8,033.88 20,498.23 41 1,310,294 97,026 11동 8,317.74 2

기

반

시

설

소 계 36,344 36,344 36,344 36,344

도 로 32,098 32,098 32,098 32,098

광 장

가 4개소 4,246 4,246 가 4개소 4,246 4,246

가-1
홍은동